IRH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Krone SD 3 AXLE DHOLLANDIA 2000 KG

Caractéristiques générales

Prix €7.950
Marque Krone
Sous-catégorie Rideau coulissant

Plaque d'immatriculation 0S-84-JX
Année de construction 2016

Date de premiére inscription 09-02-2016
Condition Utilisé

Référence RHT/ KR244780

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur
Largeur

Numeéro de série

7.350kg
33.650kg
41.000kg
1.386cm
255cm

WK050002400244780



Krone SD 3 AXLE DHOLLANDIA 2000 KG

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Systeme anti-blocage
e Portes arriere



	Krone SD 3 AXLE DHOLLANDIA 2000 KG
	Krone SD 3 AXLE DHOLLANDIA 2000 KG

