



Krone SD 3 AXLE DHOLLANDIA 2000 KG

Caractéristiques générales

Prix	€ 7.950
Marque	Krone
Sous-catégorie	Rideau coulissant
Plaque d'immatriculation	OS-84-JX
Année de construction	2016
Date de première inscription	09-02-2016
Condition	Utilisé
Référence	RHT / KR244780



Caractéristiques

Poids à vide	7.350kg
payloadWeight	33.650kg
GVW	41.000kg
Longueur	1.386cm
Largeur	255cm
Numéro de série	WK0S0002400244780

Krone SD 3 AXLE DHOLLANDIA 2000 KG

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

- Système anti-blocage
- Portes arrière